
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12722 

Název zakázky 
Projekt „SMART vzdělávání Městské části Praha 5“ – 
zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 – Školení 
„Smart City“ 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_117/0007382 

Název projektu SMART vzdělávání Městské části Praha 5 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00063631 / CZ00063631 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 
ve věci poskytnutí vysvětlení 
zadávací dokumentace   

Ing. Petr Topič, oddělení výběrových řízení1 

 
Městská část Praha 5 jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 15. 04. 
2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Tímto Vám zadavatel níže sděluje otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci 
ve věci shora uvedené veřejné zakázky. 

 

2. Předmět vysvětlení Zadávací dokumentace 

 

Dotaz č. 1: 

Můžete nám prosím potvrdit, že za zkušenosti s přednášením budou považovány mimojiné i 

 závěrečné prezentace výsledků studií u zadavatele 

 závěrečné prezentace výsledků studií na pracovních skupinách určených 
zadavatelem 

 přednášení na odborných konferencích/ workshopech/ seminářích 

 vedení pracovních skupin v rámci odborných organizací? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že za zkušenosti s přednášením bude akceptovat i shora 
uvedený výčet činností. 

 

                                                
1 Na základě vnitřního organizačního předpisu Úřadu městské části Praha 5, Směrnice č. 3/2017,Pravidla 
zadávání veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 5 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Dotaz č. 2: 

Bude v rámci životopisu, u přehledu profesní praxe mapujícího zkušenosti s přednášením, 
možno využít čestného prohlášení?  

Využití pracovních smluv není většinou možné, protože tento detail buď neřeší, nebo jsou 
důvěrného charakteru (zvláště pokud se jedná o pracovní smlouvy z minulosti). Daný expert 
(lektor) nemusí mít k dispozici ani obdobné doklady, protože je není obvyklé vydávat. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že u přehledu profesní praxe mapujícího zkušenosti 
s přednášením je možno využít i čestného prohlášení. Nicméně v takovém případě účastník 
uvede kontakt na referenční osobu objednatele, obdobně jako u referenčních zakázek, aby 
měl zadavatel možnost uvedené informace ověřit. 

 

Dotaz č. 3: 

Můžete prosím vysvětlit ustanovení č. 4.11. návrhu smlouvy? 

„Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat služby na celém území České republiky, 
přičemž veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s poskytováním 
služeb dle této smlouvy jsou již zahrnuty v ceně poskytovaných služeb.“ 

Jakým způsobem budou služby poskytované na celém území ČR, pokud je v zadávací 
dokumentaci specifikováno místo kurzů na území Prahy? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že se jedná o administrativní chybu v návrhu smlouvy. 
Zadavatel dále uvádí, že v bodě 14, písmeno e) je uvedeno: „Zadavatel si vyhrazuje právo 
dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění, nově ujednané podmínky smlouvy však 
nesmí být k tíži zadavatele a nesmí umožnit podstatnou změnu práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy nebo ze zadávacích podmínek analogicky v ustanovení § 99 a § 
100 ZZVZ“. V souvislosti s tím zadavatel uvádí, že s vítězným účastníkem bude po vzájemné 
domluvě zmíněné ustanovení smlouvy upraveno v souladu se zadávací dokumentací, 
respektive v souladu s nabízenými školícími prostory dle nabídky účastníka, tj. prostory, 
které musejí být v lokalitě docházkové vzdálenosti od stanice metra nacházející se v Praze 
1, Praze 2, Praze 5 nebo Praze 6. 

 

 

Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 4 se Zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek, ta tak zůstává stanovena 
na 23. 04. 2019 do 15:00 hodin dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele ve věci poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace   

V Praze dne 16. 04. 2019    

 

 

 


		2019-04-16T10:23:58+0200
	Topič Petr, Ing.




